
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 0535 84141 
moic81900n@istruzione.it   moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

San Felice sul Panaro,  
 

➢ Al Personale ATA 
                                  Tempo Indeterminato  

➢ All’Albo Online 
 

OGGETTO:    Decreto pubblicazione all’Albo Online della graduatoria interna DEFINITIVA di Istituto 
per l’individuazione del personale ATA soprannumerario per  A.S. 2025-2026. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTI    gli atti d’Ufficio;  

 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 sulla mobilità del Personale ATA per l’A.S. 2025-26; 

 

ESAMINATA la documentazione presentata dal Personale Docente; 

 

VERIFICATE ED ESAMINATE le istanze di reclamo pervenute, 

 

 

D E C R E T A 

In data odierna, la pubblicazione all’Albo Online dell’I. C. San Felice sul Panaro delle graduatorie interne 

di Istituto DEFINITIVE del personale ATA con contratto a tempo indeterminato titolare presso questo 

Istituto, valevoli per l’individuazione di personale soprannumerario per l’A.S. 2025-26. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
             Silvia De Vitis  

                                                                 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005   

 
 
 
 
 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003090 - 11/04/2025 - VII.1 - UMOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003090 - 11/04/2025 - VII.1 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/

		2025-04-11T08:44:25+0200
	DVTSLV61D44L049C




